OFÍCIO PRESIDENTE nº 140/2012
São Roque, 12 de março de 2012.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de expedir e encaminhar a esta Casa de Leis CERTIDÃO informando o valor atual do subsídio dos Deputados dessa Egrégia Assembléia Legislativa.

Justifico a presente solicitação haja vista a tramitação de Projeto de Lei nesta Câmara, o qual dispõe sobre a fixação de revisão dos subsídios dos Vereadores, Prefeito e Vice-Prefeito para a próxima legislatura.

Para facilitar o encaminhamento da Certidão ora solicitada, informamos que o nosso número de FAX é o seguinte: (11) 4784-8447.

Certo de poder contar com a atenção de Vossa Excelência, aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

BARROS MUNHOZ

DD. Presidente da Assembléia Legislativa do Estado de

São Paulo - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 12/03/2012 - 16:47:32 01435/2012
/les